
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и  э к о л о г и и
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19.12.2017 №  1006-О

О реестре индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, 
осуществляющих деятельность в области обращения с отходами

В целях реализации п. 16 Порядка ведения регионального кадастра 
отходов Тульской области, утвержденного постановлением правительства 
Тульской области от 07.08.2012 № 429, на основании Положения о 
министерстве природных ресурсов и экологии Тульской области, 
утвержденного постановлением правительства Тульской области от 
07.10.2011 № 13, с учетом сведений об индивидуальных предпринимателях и 
юридических лицах, представляемых органами местного самоуправления 
Тульской области, п р и к а з ы в а ю :

1. Включить индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в 
Реестр индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, 
осуществляющих деятельность в области обращения с отходами, для целей 
ведения регионального кадастра отходов Тульской области, согласно 
Приложению.

2. Разместить Реестр индивидуальных предпринимателей и 
юридических лиц, осуществляющих деятельность в области обращения с 
отходами, на официальном сайте министерства природных ресурсов и 
экологии Тульской области в сети Интернет.

3. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Тульской 
области от 15.12.2016 № 978-0 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра - директора департамента контроля и надзора в сфере 
экологии и природопользования министерства природных ресурсов и 
экологии Тульской области К.В. Сорокина.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Заместитель министра - директор 
департамента контроля и надзора в 

сфере экологии и природопользования 
министерства природных ресурсов и

экологии Тульской области



Приложение 
к приказу министерства природных 

ресурсов и экологии Тульской области 
от 19.12.2017 № ЮОб-о

Реестр индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, 
осуществляющих деятельность в области обращения с отходами

№
п/п

Наименование юридического 
лица

(Ф.И.О. индивидуального 
предпринимателя)

Сокращенное 
наименование 

юридического лица 
(Ф.И.О. 

индивидуального 
предпринимателя)

ИНН

1. МО г. Алексин

1.1.
Акционерное общество 
«алексинский завод тяжёлой 
промышленной арматуры»

АО
«Тяжпромарматура» 7111502104

1.2.
Акционерное общество 
«Алексинский опытный 
механический завод»

АО «АОМЗ» 7111504768

1.3. Акционерное общество «МУК 
города Алексина»

АО «МУК города 
Алексина» 7111500019

1.4. Закрытое акционерное общество 
«Алексинский хлебокомбинат»

ЗАО «Алексинский 
хлебокомбинат» 7111002775

1.5. ИП Кулаков Евгений Николаевич 711100285808

1.6. ИП Николаенков Денис 
Г еннадьевич 711105669340

1.7.

Муниципальное казенное 
предприятие «Алексинский 
районный центр коммунального 
обслуживания»

МКП «АРЦКО» 7111504782

1.8.
Муниципальное унитарное 
предприятие «Спецавтохозяйство 
г. Алексин»

МУП «САХ 
г. Алексин» 7111019786

1.9.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Алексинская 
бумажно-картонная фабрика»

ООО «Алексинская 
БКФ» 7111021753

1.10. Общество с ограниченной 
ответственностью «Новопласт» ООО «Новопласт» 7732501495

1.11. Общество с ограниченной 
ответственностью «Семь столиц» ООО «Семь столиц» 7118816290

1.12.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Строительное 
управление №2»

ООО «СУ - 2» 7111025998



2

1.13.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Тульский 
хлебокомбинат»

ООО«тхк» 7103049402

1.14.
Открытое акционерное общество 
«Специальное обслуживание 
города Алексина»

ОАО
«Спецобслуживание г. 
Алексина»

7111501534

1.15.
Федеральное казенное 
предприятие «Алексинский 
химический комбинат»

ФКПАХК 7111003056

2. МО Арсеньевский район

2.1.

Муниципальное казенное 
предприятие муниципального 
образования рабочий поселок 
Арсеньево «Уют»

МКПМОРП 
Арсеньево «Уют» 7121500145

2.2. Открытое акционерное общество 
«Арсеньевский мясокомбинат»

ОАО «Арсеньевский 
мясокомбинат» 7121000985

3. МО Белевский район

3.1.

Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального 
образования город Белев 
Белевского района «Белевское 
коммунальное хозяйство»

МУП МО г. Белев 
Белевского района 
«БКХ»

7122501141

3.2.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Жилкомсервис»

ООО «Жилкомсервис» 7122501110

3.3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Спецтех» ООО «Спецтех» 7122500772

4. МО Богородицкий район

4.1.

Г осударственное учреждение 
Тульской области «Товарковский 
дом-интернат для престарелых и 
инвалидов»

ГУ ТО «Товарковский 
дом- интернат для 
престарелых и 
инвалидов»

7112500438

4.2.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Экокомсервис»

ООО «Экокомсервис» 7112028007

5. МО Веневский район

5.1.
Автономная некоммерческая 
организация «Мордвесская 
управляющая компания»

АНО «МУК» 7123029404

5.2. Войсковая часть 56707 Войсковая часть 56707 5019004390

5.3. Закрытое акционерное общество 
«Грицовский коммунальщик»

ЗАО «Грицовский 
коммунальщик» 7123500510

5.4.
Муниципальное унитарное 
предприятие «Благоустройство 
Веневского района»

МУП
«Благоустройство 
Веневского района»

7123501722



3

6. МО Воловский район

6.1.

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Воловская служба 
сервиса» муниципального 
образования Воловский район

МБУ«ВСС» 7124500810

7. МО г. Донской

7.1.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Жилкомсервис»

ООО «Жилкомсервис» 7114021078

7.2.
Общество с ограниченной 
ответственностью «КПК 
экология»

ООО «КПК экология» 7114502328

7.3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Нива-Дон» ООО «Нива-Дон» 7114007235

7.4. Общество с ограниченной 
ответственностью «Ремэкс» ООО «Ремэкс» 7114021487

8. МО Дубенский район

8.1. Общество с ограниченной 
ответственностью «Матрикс» ООО «Матрикс» 7104075839

8.2. Общество с ограниченной 
ответственностью «Росбио» ООО «Росбио» 7804061750

9. МО г. Ефремов

9.1.

Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального 
образования город Ефремов 
«Благоустройство»

МУП
«Благоустройство» 7113000244

9.2.

Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального 
образования город Ефремов 
«Водопроводно-канализационное 
хозяйство»

МУП «ВКХ» 7113000036

9.3.
Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального 
образования город Ефремов 
«Дорожник»

МУП «Дорожник» 7113000727

9.4.

Муниципальное унитарное 
предприятие муниципальное 
образование город Ефремов 
«Агрокомслужба»

МУП «АКС» 7113503311

9.5. Общество с ограниченной 
ответственностью «Дизель» ООО «Дизель» 7113067249

9.6.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Зернопродукт»

ООО «Зернопродукт» 7113067263



4

9.7. Общество с ограниченной 
ответственностью «Каргилл» ООО «Каргилл» 7113502396

9.8.
Открытое акционерное общество 
«Ефремовский завод 
синтетического каучука»

ОАО «ЕЗСК» 7113000847

10. МО Заокский район

10.1. ИП Игнатов Александр 
Владимирович

712610476985

10.2.

Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального 
образования Демидовское 
Заокского района «Ненашевская 
служба сервиса»

МУП «НСС» 7126502957

10.3.

Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального 
образования Заокский район 
«Заокский»

МУП «Заокский» 7126019490

10.4. Общество с ограниченной 
ответственностью «Капиталь» ООО «Капиталь» 7126501576

10.5. Общество с ограниченной 
ответственностью «Технология» ООО «Технология» 7126017439

11. МО Каменский район

11.1.

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Архангельская коммунальная 
служба»

ООО «АКС» 7127500173

12. МО Кимовский район

12.1.

Акционерное общество 
«Кимовский
радиоэлектромеханический
завод»

АО «КРЭМЗ» 7115501221

12.2. Общество с ограниченной 
ответственностью «Донской» ООО «Донской» 7115500500

12.3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Реком» ООО «Реком» 7115502017

13. МО Киреевский район
13.1. ИП Нежданов Антон Алексеевич 712806213187

13.2.

Муниципальное казенное 
учреждение «Городское 
хозяйство» муниципального 
образования город Киреевск 
Киреевского района

МКУ «Городское 
хозяйство» МО г. 
Киреевск Киреевского 
района

7128503434

13.3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Ваш дом» ООО «Ваш дом» 7128500472



5

13.4.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Восток- 
сервис»

ООО «Восток-Сервис» 7128029750

13.5. Общество с ограниченной 
ответственностью «Городок» ООО «Городок» 7128500916

13.6. Общество с ограниченной 
ответственностью «ДИТ-Сервис» ООО «ДИТ-Сервис» 7107536171

13.7.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилищная 
компания»

ООО «Жидком» 7128029920

13.8.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Индустрия 
технологий»

ООО «Индустрия 
технологий» 7105041776

13.9. Общество с ограниченной 
ответственностью «КАМ-Сервис» ООО «КАМ-Сервис» 7128502039

13.10. Общество с ограниченной 
ответственностью «НК-Гарант» ООО «НК-Гарант» 7128030080

13.11. Общество с ограниченной 
ответственностью «Партнер» ООО «Партнер» 7128028901

13.12.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Профессионал»

ООО «Профессионал» 7106064470

13.13. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экосфера» ООО «экое» 7126020216

14. МО Куркинский район

14.1. Общество с ограниченной 
ответственностью «Куркинское» ООО «Куркинское» 7129000137

15. МО р.п. Новогуровский

15.1.
Муниципальное унитарное 
предприятие «Новогуровская 
управляющая компания»

МУП «НУК» 7111020118

16. МО г. Новомосковск

16.1.
Акционерное общество 
«Новомосковская акционерная 
компания «Азот»

АО «НАК «Азот» 7116000066

16.2.
Акционерное общество 
«Новомосковский завод 
керамических материалов»

АО «НЗКМ» 7116013770

16.3. Акционерное общество 
«Новомосковскогнеупор» АО «НМОУ» 7116027251

16.4.
Закрытое акционерное общество 
«Новомосковский мельничный 
комбинат»

ЗАО
«Новомосковский
мелькомбинат»

7116012600

16.5. ИП Кочетов Владимир 
Викторович 711609590956



6

16.6. ИП Юшин Александр Федорович 711602813635

16.7.
Муниципальное казенное 
учреждение «Дорожное 
хозяйство»

МКУ«ДХ» 7116504232

16.8.

Новомосковское муниципальное 
унитарное предприятие 
«Районное благоустройство, 
ремонт дорог и тротуаров»

НМУП «Районное 
благоустройство, 
ремонт дорог и 
тротуаров»

7116016490

16.9.

Новомосковское муниципальное 
унитарное предприятие 
«Сокольнические коммунальные 
системы»

НМУП «СКС» 7116129408

16.10. Общество с ограниченной 
ответственностью «Вторпласт» ООО «Вторпласт» 7116015376

16.11.

Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилищно
эксплуатационная сервисная 
компания-1»

ООО «ЖЭСК-1» 7116134310

16.12.

Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилшцно- 
эксплуатационная сервисная 
компания-П»

ООО «ЖЭСК-П» 7116134292

16.13.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Жилфондсервис»

ООО
«Жилфондсервис» 7116507106

16.14. Общество с ограниченной 
ответственностью «ЖЭУ-7» ООО «ЖЭУ-7» 7116133490

16.15. Общество с ограниченной 
ответственностью «Кормэко» ООО «Кормэко» 7107550909

16.16.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Новая 
жилищная компания»

ООО «НЖК» 7116133891

16.17.
Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Новомосковский хлор»

ООО
«Новомосковский
хлор»

7116145470

16.18.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Омега- 
Сервис»

ООО «Омега-Сервис» 7116513501

16.19. Общество с ограниченной 
ответственностью «Оргсинтез» ООО «Оргсинтез» 7116128838

16.20. Общество с ограниченной 
ответственностью «Пластфор» ООО «Пластфор» 7721564888

16.21.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Полипласт 
Новомосковск»

ООО «Полипласт 
Новомосковск» 7116019123



7

16.22.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Проктер энд 
Гэмбл-Новомосковск»

ООО «Проктер энд 
Гэмбл-
Новомосковск»

7101006354

16.23.
Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Промышленные инновации»

ООО «ПИ» 7713530109

16.24.

Общество с ограниченной 
ответственностью «Ремонтно- 
строительная компания 
«Надежный дом-2»

ООО «Ремонтно- 
строительная 
компания «Надежный 
дом-2»

7116133595

16.25. Общество с ограниченной 
ответственностью «Реноме» ООО «Реноме» 7116016549

16.26. Общество с ограниченной 
ответственностью «Санэко» ООО «Санэко» 7116037475

16.27.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Спецмонтажсервис»

ООО
«Спецмонтажсервис» 7116132464

16.28. Общество с ограниченной 
ответственностью «Сфера услуг» ООО «Сфера услуг» 7116504610

16.29.
Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Т еплоэнергоэффект»

ООО
«Теплоэнергоэффект» 7116145576

16.30. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экотехпром» О О О «э тп » 7107086250

16.31. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экотэк-2000» ООО «Экотэк-2000» 7104519964

16.32. Общество с ограниченной 
ответственностью «РК» ООО «РК» 7116128595

16.33.
Открытое акционерное общество 
«Новомосковский 
машиностроительный завод»

ОАО «НМЗ» 7116001197

17. МО Одоевский район

17.1.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Одоевские 
консервы»

ООО «Одоевские 
консервы» 7131017152

17.2. Открытое акционерное общество 
«Одоевский маслодельный завод»

ОАО «Одоевский 
маслозавод» 7131000751

18. МО Плавский район

18.1.
Акционерное общество 
«Дорожное эксплуатационное 
предприятие №91»

АО «ДЭП №91» 7132500556

18.2. ИП Фицов Павел Валерьевич 713200560875

18.3.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Ресурс 
Плавск»

ООО «Ресурс Плавск» 7132500203



8

18.4. Общество с ограниченной 
ответственностью «Центр» ООО «Центр» 7107522436

18.5. Общество с ограниченной 
ответственностью «Эталон» ООО «Эталон» 7132500620

19. МО Суворовский район

19.1.

Акционерное Общество «Интер 
РАО - Электрогенерация» Филиал 
«Черепетская ГРЭС им. Д.Г. 
Жимерина»

Филиал «Черепетская 
ГРЭС им. Д.Г. 
Жимерина» АО 
«Интер РАО- 
Электрогенерация»

7704784450

19.2. Акционерное общество 
«Суворовский рынок»

АО «Суворовский 
рынок»

7133500742

19.3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Абсолют» ООО «Абсолют» 7133501320

19.4.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Суворовклинингсервис»

ООО
«Суворовклинингсерв
ис»

7133502595

19.5.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Суворовские 
коммунальные сети плюс»

ООО «Суворовские 
коммунальные сети 
плюс»

7133501908

20. МО Т епло-Огаревский район

20.1.

Муниципальное унитарное 
предприятие «Теплосети» 
муниципального образования 
Тепло-Огаревский район

МУП «Теплосети» 7134037904

21. МО г. Тула

21.1.
Акционерное общество 
«Акционерная компания 
«Туламашзавод»

АО «АК
«Туламашзавод» 7106002836

21.2. Акционерное общество «Газпром 
газораспределение Тула»

АО «Газпром
газораспределение
Тула»

7107029245

21.3. Акционерное общество 
«Г азстройдеталь» АО «Газстройдеталь» 7107003737

21.4.

Акционерное общество 
«Конструкторское бюро 
приборостроения им. академика 
А.Г. Шипунова»

АО «КБП» 7105514574

21.5. Акционерное общество «Полема» АО «Полема» 7105008070
21.6. Акционерное общество 

«Региондорстрой» АО «Региондорстрой» 7130011990

21.7. Акционерное общество 
«Спецавтохозяйство» АО«САХ» 7107109250

21.8. Акционерное общество «ТСК- 
НТ» АО «ТСК-НТ» 7106049182



9

21.9. Акционерное общество 
«Тулагорводоканал»

АО
«Тулагорводоканал» 7105504223

21.10. Акционерное общество 
«Тулатисиз»

АО «Тулатисиз» 7104002735

21.11.
Акционерное общество 
«Тульский завод резиновых 
технических изделий»

АО «Тульский завод 
РТИ» 7104001869

21.12. Акционерное общество 
«Тульский молочный комбинат» АО «ТМК» 7107009048

21.13. Акционерное общество 
«Тульский центральный рынок» АО «ТЦР» 7107033731

21.14. Акционерное общество 
птицефабрика «Тульская» АО ПУФ «Тульская» 7130001590

21.15.
Г осударственное учреждение 
Тульской области «Тульские 
парки»

ГУ ТО «Тульские 
парки» 7106076813

21.16. Закрытое акционерное общество 
«Индустрия сервис»

ЗАО «Индустрия 
сервис» 7103019670

21.17. Закрытое акционерное общество 
«Краснобор» ЗАО «Краснобор» 7130010740

21.18. Закрытое акционерное общество 
«Спецуборка» ЗАО «Спецуборка» 7107034870

21.19. ИП Глебовская Вера Анатольевна 710706198100
21.20. ИП Гомберг Лариса Викторовна 710504073275
21.21. ИП Гостев Андрей Николаевич 713004847430
21.22. ИП Домарев Александр Юрьевич 710300224705

21.23. ИП Жичиков Александр 
Александрович 710307553650

21.24. ИП Коротков Алексей Игоревич 710503942518

21.25. Общество с ограниченной 
ответственностью «Авангард» ООО «Авангард» 7104523103

21.26.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Аварийно
диспетчерская служба г. Тулы»

ООО «АДС г.Тулы» 7106531244

21.27.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Автошина - 
Н»

ООО «Автошина-Н» 7107095713

21.28. Общество с ограниченной 
ответственностью «Альфа-Фтор» ООО «Альфа-Фтор» 7725285412

21.29. Общество с ограниченной 
ответственностью «АНГО» ООО«АНГО» 7106011196

21.30. Общество с ограниченной 
ответственностью «Аурум» ООО «Аурум» 7107089653



10

21.31.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Виса» ООО «Виса» 7104019979

2.1.32.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Вторресурс - 
Эко»

ООО «Вторресурс - 
Эко» 7106033577

21.33. Общество с ограниченной 
ответственностью «Вторресурс» ООО «Вторресурс» 7105514422

21.34. Общество с ограниченной 
ответственностью «Доломит» ООО «Доломит» 7106014398

21.35. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилгаз» ООО «Жилгаз» 7107114437

21.36. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилхоз плюс» ООО «Жилхоз плюс» 7106068097

21.37. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилцентр» ООО «Жилцентр» 7107107609

21.38. Общество с ограниченной 
ответственностью «ЖКУ-сервис» ООО «ЖКУ- сервис» 7107546733

21.39. Общество с ограниченной 
ответственностью «Катод-Т» ООО «Катод-Т» 7104022731

21.40.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Кирпичный 
завод Браер»

ООО «Кирпичный 
завод Браер» 7107044596

21.41.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Компания 
«ДВ-Строй»

ООО «Компания «ДВ- 
Строй» 7130506792

21.42. Общество с ограниченной 
ответственностью «Курант» ООО «Курант» 7105506485

21.43. Общество с ограниченной 
ответственностью «Мега Сервис» ООО «Мега Сервис» 7813441540

21.44.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Нефтеочистка»

ООО «Нефтеочистка» 7104042713

21.45.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Ойл 
Стандарт»

ООО «Ойл Стандарт» 7105518890

21.46. Общество с ограниченной 
ответственностью «Продовита» ООО «Продовита» 7107551645

21.47. Общество с ограниченной 
ответственностью «Раритет» ООО «Раритет» 7103018852

21.48. Общество с ограниченной 
ответственностью «Скрэпмаркет» ООО «Скрэпмаркет» 7106031121

21.49. Общество с ограниченной 
ответственностью «Содалит» ООО «Содалит» 7106063028

21.50. Общество с ограниченной 
ответственностью «ТДРО» ООО«ТДРО» 7107501901



11

21.51. Общество с ограниченной 
ответственностью «Техносервис» ООО «Техносервис» 7104505778

21.52. Общество с ограниченной 
ответственностью «Техэколайн» ООО «Техэколайн» 7104506450

21.53.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Торговый дом 
«Богучарово-маркет»

ООО«ТД
«Богучарово-маркет» 7106060556

21.54.
Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Трештрансузловая»

ООО«ТТУ» 7106531484

21.55.
Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Т улатехдиагностика»

ООО
«Тулатехдиагностика» 7106505371

21.56.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Тульское 
жилищное хозяйство»

ООО «Тулжилхоз» 7107543500

21.57.

Общество с ограниченной 
ответственностью «Тульское 
производственно-торговое 
общество»

ООО «ШГО» 7104022587

21.58. Общество с ограниченной 
ответственностью «Форсаж» ООО «Форсаж» 7130008691

21.59.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Экогеоресурс»

ООО «ЭГЕОР» 7105507270

21.60. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экологика-Т» ООО «Экологика-Т» 7107117572

21.61. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экология» ООО«ЭКО» 7104050425

21.62.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Экологиярегион»

ООО
«Экологиярегион» 7104073581

21.63. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экомашгео» ООО «Экомашгео» 7107058430

21.64. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экомир» ООО «Экомир» 7107545063

21.65. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экоресурс» ООО «Экоресурс» 7104517364

21.66.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Экоресурссервис»

ООО
«Экоресурссервис» 7104073782

21.67. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экосервис +» ООО «Экосервис +» 7107505078

21.68. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экосервис Т» ООО «Экосервис Т» 7106503007



12

21.69.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Энергокор- 
Агро»

ООО «Энергокор- 
Агро»

5045047544

21.70.

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Яснополянская фабрика тары и 
упаковки»

ООО «ЯФТИУ» 7107061150

21.71.

Общество с ограниченной 
ответственностью 
производственно-коммерческая 
фирма «П»

ООО ПКФ «п» 7107050511

21.72.
Общество с ограниченной 
ответственностью управляющая 
компания «Зеленый город»

ООО УК «Зеленый 
город» 7105521797

21.73. Открытое акционерное общество 
«Тульская мусорная компания»

ОАО «Тульская 
мусорная компания» 7107544528

21.74. Открытое акционерное общество 
фирма «РЭМС» ОАО фирма «РЭМС» 4025435138

21.75.
Публичное акционерное общество 
«Квадра -генерирующая 
компания»

ПАО «Квадра» 6829012680

21.76.
Публичное акционерное общество 
«Косогорский металлургический 
завод»

ПАО «КМЗ» 7104002774

21.77.
Публичное акционерное общество 
«Научно-производственное 
объединение «Стрела»

ПАО «НПО «Стрела» 7103028233

21.78. Публичное акционерное общество 
«Тулачермет» ПАО «Тулачермет» 7105008031

21.79. Публичное акционерное общество 
«Тульский оружейный завод»

ПАО «Тульский 
оружейный завод» 7107003303

21.80.

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Тульский государственный 
университет»

ТулГУ 7106003011

22. МО Узловский район
22.1. Бледных Генри Искандарович 711700136773
22.2. Гусев Алексей Александрович 713400092543

22.3. Закрытое акционерное общество 
«Моссельпром» ЗАО «Моссельпром» 5009033730



13

22.4.

Муниципальное бюджетное 
учреждение муниципального 
образования город Узловая 
Узловского района «Управление 
городского хозяйства»

МБУ «УГХ» 7117503295

22.5.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Аэросити- 
Тула»

ООО «Аэросити- 
Тула»

7106033400

22.6. Общество с ограниченной 
ответственностью «Легионст» ООО «Легионст» 7117029090

22.7. Общество с ограниченной 
ответственностью «Магистраль» ООО «Магистраль» 7117001432

22.8.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Пластик- 
Транс»

ООО «Пластик-Транс» 7117503376

22.9. Общество с ограниченной 
ответственностью «Таймер» ООО «Таймер» 7117028219

22.10.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Управляющая 
компания г. Узловая»

ООО «УК г.Узловая» 7107531688

22.11. Общество с ограниченной 
ответственностью «Энергосеть» ООО «Энергосеть» 7107112937

22.12. Открытое акционерное общество 
«Пластик» ОАО «Пластик» 7117000076

22.13. Поливода Александр 
Валентинович 711704809395

22.14. Юхимчук Сергей Анатольевич 711700216394
23. МО Щекинский район

23.1.

Акционерное общество 
«Лазаревское производственное 
жилищно-коммунальное 
хозяйство»

АО «Лазаревское 
ПЖКХ» 7118502914

23.2. Закрытое акционерное общество 
«Никольское» ЗАО «Никольское» 7118016689

23.3. Крестьянское (фермерское) 
хозяйство «Свобода» КФХ «Свобода» 7118000495

23.4.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилсервис и 
благоустройство»

ООО «Жилсервис и 
благоустройство» 7118817801

23.5.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Культурное 
наследие»

ООО «Культурное 
наследие» 7107519458

23.6. Общество с ограниченной 
ответственностью «Москва» ООО «Москва» 7104002407



14

23.7.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Племенное 
хозяйство «Лазаревское»

ООО « п х  
«Лазаревское» 7118503160

23.8.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Щекинская 
ГРЭС»

ООО «Щекинская 
ГРЭС» 7118506482

23.9.

Общество с ограниченной 
ответственностью Ордена Ленина 
племзавод «Новая жизнь» им. 
И.М. Семенова

ООО Ордена Ленина 
племзавод «Новая 
жизнь» им. И.М. 
Семенова

7118504132

23.10. Открытое акционерное общество 
«Щёкиноазот» ОАО «Щёкиноазот» 7118004789

23.11.
Сельскохозяйственный 
производственный кооператив 
«Пришненский»

СПК «Пришненский» 7118012412

24. МО Ясногорский район

24.1. Общество с ограниченной 
ответственностью «Авиаген» ООО «Авиаген» 7136500162

24.2. Общество с ограниченной 
ответственностью «Автоучасток» ООО «Автоучасток» 7136026560

24.3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Аметист» ООО «Аметист» 7136025414

24.4. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилкомхоз» ООО «Жилкомхоз» 7136500927

24.5.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Интеркрос 
центр»

ООО «Интеркрос 
центр» 7707719586

24.6.
Общество с ограниченной 
ответственностью «Тороповский 
карьер»

ООО «Тороповский 
карьер» 7136026859


